Contrato nº 005/2022 - Contratada: HOTEL E RESTAURANTE WZ JARDINS 1 LTDA -
CNPJ: 17.896.379/0001-62 - DISPENSA, com fundamento no art. 75, inciso "II" da Lei

Federal nº 14.133/2021. Objeto: Serviços de fornecimento de espaço para realização do
Evento "XI COREP". Valor Global: R$ 40.053,83 (quarenta mil cinquenta e três reais e
oitenta e três centavos). Vigência: 01/03/2022 à 30/04/2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de prorrogação contratual nº s/n 2021 - Contratada: RMF
ASSESSORIA IMOBILIÁRIA S/S - CNPJ: 96.476.049/0001-91 - DISPENSA, com observância e
disposições da Lei Federal nº 8.666/93 e da nº 14.133/2021. Objeto: Contratação de
locação comercial destinado ao uso da Sede. Valor Global: R$ 33.957,12 (trinta e três mil
novecentos e cinquenta e sete reais e doze centavos). Vigência: 01/04/2022 à
31/03/2023.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 1º Termo de Prorrogação ao Contrato nº 033/2021 - Contratada: LUZI LO C AÇ ÃO
DE EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS EIRELI - CNPJ: 31.958.109/0001-60 - PREGÃO
ELETRÔNICO nº 0010/2021, sujeito a disposição da Lei Federal nº 8.666/93.

[...]

1º Termo Aditivo de prorrogação ao Contrato nº 036/2021 - Contratada: ORPAN
- ORGANIZAÇÃO PANAMERICANA DE SEGURANÇA PATRIMONIAL - CNPJ: 05.137.100/0001-
88 - PREGÃO ELETRÔNICO nº 013/2021. Objeto: Prestação de Serviços de vigilância
desarmada das Subsedes. Valor Global: R$ R$ 550.725,26 (quinhentos e cinquenta mil
setecentos e vinte e cinco reais e vinte e seis centavos). Vigência: 01/04/2022 à
15/11/2022.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 2º Termo Aditivo de Prorrogação ao Contrato nº 021/2021 - Contratada: EQUIPA2
COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 36.015.175/0001-10. Objeto: locação de
máquina copiadora, inclusão de 02 (duas) máquinas destinadas ao uso da Subsede
Metropolitana e da Subsede do Grande ABC. Valor: 4.516,67 (quatro mil quinhentos e
dezesseis reais e sessenta e sete centavos). Vigência: 01/04/2022 à 30/04/2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 3º Termo Aditivo de Prorrogação ao Contrato nº 013/2019 -
Contratada: BENEFÍCIOS UPS LTDA - EPP - CNPJ: 17.359.884/0001-78 - Tomada
de Preços nº 0002/2019. Objeto: Prestação de Serviços de Fornecimento de
Vale Transporte (Bilhete Único) e Recarga de Créditos. Valor Global: R$
186.315,48 (cento e oitenta e seis mil trezentos e quinze reais e quarenta e
oito centavos). Vigência: 01/04/2022 à 31/03/2023.